ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №6

25.01.2001

      Санкт-Петербург

«О приеме дел

по опеке над недееспособными»

          В соответствии со ст. 34 Гражданского Кодекса Российской Федерации, пп.10 п.2 ст.8 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Изучить всю нормативно-правовую базу по организации дел по опеке над недееспособными

2. Подготовить специалиста по ведению дел по опеке над недееспособными

3. Определить источник финансирования дел по опеке над недееспособными

4. Принять дела по опеке над недееспособными в срок до II квартала 2001 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Председателя МС (Яхин).

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин